GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG

Tel. (31) 3718-6169 - cmsantanariacho@yahoo.com.br

EDITAL DE PUBLICAÇÃO  Nº 015/CMSR/2015

O Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Santana do Riacho, Vereador
Wagner de Andrade Marinho no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pelo Cargo,  em especial, as previstas na Lei Orgânica do Município,
Regimento Interno  e demais Legislação em vigor;

FAZ SABER, a todos que deste Edital tomarem conhecimento:

Do Contrato de Prestação de Serviços abaixo identificado:

- 001/CMSR/2015, celebrado entre a Câmara Municipal de Santana do Riacho e Fernanda
Milaine de Castro Silva. Objeto: Prestação de Serviços  de acesso 24,00 horas de internet de
alta velocidade, banda larga, via rádio. Prazo: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado.
Valor: R$69,90  (sessenta e nove reais e noventa centavos), por mês;

Santana do Riacho,  05 de janeiro de 2015.

Ver. Wagner de Andrade Marinho

PRESIDENTE DA CÂMARA